ctionem peramanter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xx mensis Decembris 

anno MDCCCCLI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

P I U S PP . XI I 
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II 

AD EMUM P. D. FRIDERICUM EPISCOPUM TUSCULANUM S. R. B. CARDINALEM 

TEDESCHINI, PATRIARCHALIS BASILICAE VATICANAE ARCHIPRESBYTERUM, SA

CRI CONSILII PETRIANAE FABRICAE PRAEFECTUM, EUNDEMQUE SUUM DATA-

RIUM_, QUEM LEGATUM MITTIT AD EUCHARISTICUM CONVENTUM EX OMNI

BUS NATIONIBUS BARCINONE INEUNDUM. 

PIUS PP. X I I 

Venerabilis Frater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. 

In perantiqua urbe Barcinonensi, mari atque amoenis circumdata col-

iibus, quae et amplitudine loci civiumque frequentia et commercio ma

rit imo off ic iorumque industria viget floretque, parata sunt omnia, ut, 

per Congressum ex omnibus gentibus exeunte hoc mense couendum, ma

gnificum fidei pietatisque in Sanctissimam Eucharistiam spectaculum 

longe lateque effulgeat. Etenim iam pridem per totam Hispaniam sa

crorum administri, sollertibus Praesulibus praeeuntibus, opportunis hor-

tatibus piisque religionis officiis innumeros fidelium animos incendere ac 

parare non cessaverunt, ut amplissimi honores statutis diebus Augusto 

Sacramento tribuantur ac saluberrimi fructus a christiano populo per

cipiantur. Auspicato autem continget, ut haec prima Congressio Eucha

ristica ex omnibus gentibus indicta post calamitosissimum bellum, quod 

per immensos orbis terrarum tractus exaestuavit, a generosa ac nobili 

Hispanorum natione concelebratur. Quis enim ignorat in ea vigere illud 

ac prope hereditarium fidei catholicae studium, quocum semper visa est 

Hispani generis salus ac magnitudo coniuncta? In quo vel remotissimo 

terrae angulo non est nota planeque perspecta egregia illa in hanc Ro

manam Ecclesiam Sedemque Apostolicam pietas, quam omni significatio

num genere, litteris, liberalitate, strenua constantique catholici nominis 

defensione, Hispani homines tot saeculorum decursu saepe ac praeclare 

testati sunt? Quapropter haud irrita fidelissimae Hispaniae vox per totum 

terrarum orbem personuit, ut agmina fidelium undique alliceret ad Con

ventum Eucharisticum Barcinone splendidissime peragendum. Opportu

num quoque in proximis coetibus argumentum de pace christiana agita

n t u r , quum, uti ex peractis quoque studiis et relationibus allatis patet, 

manifestae sit gravitatis ac praesentissimae utilitatis. Quamvis enim a 

belli exitu septem iam anni transacti sint, auspicatissima pax, scilicet